[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.05.2014 года № 332
Об утверждении состава антитеррористической

комиссии муниципального района

Камышлинский Самарской области
В связи с организационными изменениями штатного расписания Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области, (согласно Приложения №1).

2. Утвердить состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области, (согласно Приложения №2).

3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 14.05.2013 года № 259 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области».

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Aдминистрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                Р.К. Багаутдинов
А.А. Миннибаева

3-33-45
Приложение №1

к Постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 21.05.2014 года № 332

С О С Т А В

антитеррористической комиссии

муниципального района Камышлинский Самарской области

(далее – Комиссия)

Председатель Комиссии –
Глава Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                              - Р.К. Багаутдинов

Заместитель председателя Комиссии –
заместитель Главы Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                         - М.Н. Шайхутдинов

Секретарь Комиссии –
начальник отдела по вопросам ГО и ЧС

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  - Р.К. Мингазов
Члены Комиссии:

Руководитель Управления строительства,

архитектуры и ЖКХ Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                             - Б.Н. Абдрафиков

Руководитель Комитета по вопросам

семьи и демографии Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                  - Х.Т. Абрарова

Директор МУП «КомХоз»                                                            - Ф.М. Миневалиев
И.о. главного врача ГБУЗ СО
«Камышлинская ЦРБ»                                                                        - С.А. Русинова
                                                                                                       (по согласованию)
Начальник территориального

отдела образования

Северо-Восточного управления
Министерства образования и науки

Самарской области                                                                      - И.Ш. Рахметуллин

                                                                                                         (по согласованию)

Начальник Пожарно-спасательной

части №120 ППС Самарской области                                                - И.Х. Салихов

                                                                                                        (по согласованию)

Руководитель Управления культуры,

спорта, туризма и молодёжной политики

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                     - Р.Н. Сафина

Начальник мобилизационного
отдела Администрации
муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                 - И.М. Кашапов

Оперуполномоченный отдела УФСБ РФ

по Самарской области в г.о. Отрадный                                                 - С.Н. Бастин

                                                                                                         (по согласованию)

И.о. начальника ОП №56 МО

МВД России «Исаклинский»,
майор полиции                                                                                       - М.Н. Чернов
                                                                                                         (по согласованию)

И.о. заместителя начальника

Отдела надзорной деятельности

муниципальных районов Камышлинский,

Шенталинский, Клявлинский,
старший лейтенант внутренней службы                                       - Д.А. Мухаметов
                                                                                                          (по согласованию)

Приложение №2

к Постановлению Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области

от 21.05.2014 года № 332
С О С Т А В

рабочей группы антитеррористической комиссии

муниципального района Камышлинский Самарской области

(далее – Рабочая группа)

Руководитель Рабочей группы –
руководитель Управления строительства,

архитектуры и ЖКХ Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                             - Б.Н. Абдрафиков

Заместитель руководителя Рабочей группы –
руководитель Управления культуры,

спорта, туризма и молодёжной политики

Администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                     - Р.Н. Сафина

Члены Рабочей группы:

И.о. главного врача ГБУЗ СО
«Камышлинская ЦРБ»                                                                        - С.А. Русинова
                                                                                                     (по согласованию)

И.о. начальника ОП №56 МО
МВД России «Исаклинский»,
майор полиции                                                                                       - М.Н. Чернов
                                                                                                      (по согласованию)

Директор МУП «КомХоз»                                                            - Ф.М. Миневалиев
_285732948.doc
[image: image1.png]